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1)

Pitanje:

Stavka 2 - za korice pise 2509 bindakot, tvrdo koricene da li je mek
ili tvrd povez?

Odgovor:

tvrdi povez

2)

Pitanje

Stavka 6a - pise stampa na PVC podlozi, hartija kunzdruk mat 200g. Da
li se stampa na PVC ili kunzdruku?

Odgovor:

PVC podloga

3)

Pitanje:

Stavka 7 - nije definisan broj listova i hartija za listove. Kunzdruk
mat 200g je verovatno za korice?

Odgovor:

Unutrasnji blok: 80 listova — 80 gr, Korice: 2 boje - karton 300 gr
4)

Pitanje:

Stavka 13 i 36 - diplome i zahvalnice - da li se ustampavaju
pojedinacno imena na svakoj, ili su za sve iste, pa oni naknadno upisuju
imena?

Odgovor:

za svakog studenta pojedinacno se ustampava

5)

Pitanje:

Stavka 15 - format maticne knjige?

Odgovor:

42,0 x 29,7cm

6)

Pitanje:

Stavka 20 - koji je povez i hartija za listove i korice?



Odgovor:

Povez zicom. Unutrasnji blok 80 gr., a korice: 300 gr

7)

Pitanje:

Sta se podrazumeva pod stavkom 24.? Da li imate sliku trazenog artikla?
Odgovor:

podrazumeva se na ustampavanje, drzaci su u raznim oblicima a povrsina za ustampavanje je 5
cm

8)

Pitanje:

Stavka 38) se odnosi samo na lasersko graviranje ili na metalanu hemijsku
sa laserskim graviranje?

Odgovor:

samo na lasersko graviranje

9)

Pitanje:

Stavka 39., 40., 42., 43., 44., 45., 46., 47., 48. i 49. se odnosi samo na
uslugu stampanja ili na proizvode sa bbrendiranjem?

Odgovor:

odnosi se samo na ustampavanje.
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